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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
19.09.2024 - 15:20 Результаты
РАО 24.51 ДЕРГАЧЕВ, Илья Казань 23.11.2022
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р R.T. Рзультат Очки

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 МС АГТУ +0,64 24.92 КМС 664
2. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 26.12 I 577
3. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,50 26.15 I 575
4. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,64 26.59 I 547
5. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,66 27.16 II 513

ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 27.16 II 513
7. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 27.44 II 497
8. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,67 27.53 II 493
9. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,72 27.57 II 490

10. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 27.60 II 489
11. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,84 27.61 II 488
12. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 27.66 II 486
13. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 27.91 II 473
14. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,67 27.93 II 472
15. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 28.10 II 463
16. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 28.78 II 431
17. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 28.86 II 428
18. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 29.16 II 414
19. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 29.26 II 410
20. ЦАПЛИН, Виталий 2003 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 29.64 II 395
21. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,84 30.36 367
22. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 30.81 351
23. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 30.96 346
24. КОДОЧИГОВ, Семен 2007 II СШОРК ЦСКА +0,67 30.97 346
25. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ 31.10 342
26. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 31.12 341
27. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 31.21 338
28. ВЛАСОВ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 31.41 332
29. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 31.67 323
30. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,72 32.03 313
31. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 32.23 307
32. БЛИНОВ, Антон 2009 III СШОРК ЦСКА +0,83 32.31 305
33. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо 32.41 302
34. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 32.53 298
35. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 32.89 289
36. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,87 37.37 197

DSQ ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,71 27.56 II
DSQ ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 29.16 II

Юниоры

1. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,50 26.15 I 575
2. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,66 27.16 II 513
3. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 27.44 II 497
4. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,72 27.57 II 490
5. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,84 27.61 II 488
6. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 27.66 II 486
7. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 27.91 II 473
8. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,67 27.93 II 472
9. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 28.78 II 431

10. КОДОЧИГОВ, Семен 2007 II СШОРК ЦСКА +0,67 30.97 346
11. ВЛАСОВ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 31.41 332

DSQ ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,71 27.56 II
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юноши

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 26.12 I 577
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,64 26.59 I 547
3. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,67 27.53 II 493
4. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 27.60 II 489
5. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 28.10 II 463
6. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 28.86 II 428
7. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 29.26 II 410
8. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,84 30.36 367
9. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 30.81 351

10. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 30.96 346
11. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ 31.10 342
12. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 31.12 341
13. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 31.21 338
14. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 31.67 323
15. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,72 32.03 313
16. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 32.23 307
17. БЛИНОВ, Антон 2009 III СШОРК ЦСКА +0,83 32.31 305
18. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо 32.41 302
19. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 32.53 298
20. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 32.89 289
21. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,87 37.37 197

DSQ ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 29.16 II


